
５ 岩 高 号 外  

令 和 ５ 年 ４ 月 2 4 日  

各企業人事採用担当者 殿 

 

愛知県立岩津高等学校長  山畑 真樹     

                                （公印省略） 

 

公開授業について（ご案内） 

 

新緑の候 貴社におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは本校の教育活動に御支援と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校ではより一層本校の教育内容を御理解していただくために、下記のとおり公開

授業を計画しました。 

 つきましては、御多用の折、誠に恐縮に存じますが、参加につきまして御配意くださいま

すようお願いいたします。 

                          

記 

 

１ 実施日  

令和５年６月 15 日（木） 

 

２ 当日の日程（予定） 

  9:50～     受付（玄関にて随時受け付けています。） 

  10:00～10:50 ２限授業参観（自由に御見学ください） 

  11:00～11:50 ３限授業参観（自由に御見学ください） 

   ※時間割については当日受付にて配布させていただきます 

 

３ 参加申込 

  右の QR コードを読み取っていただき、『参加申し込みフォーム』に必要

事項を入力して送信してください。５月 26 日（金）までに申し込みくだ

さい。 

  ※本校ホームページからも申し込みができます。 

 

４ その他 

 ・御都合のつく時間においでいただいて結構です。 

・新型コロナウイルスによる感染症拡大の状況によっては中止または内容を一部変更させ 

ていただく場合もありえます。御了承ください 

                                       

                     担 当 教務部  山 本 裕 介 

                     電 話 ０５６４－４５－２００５ 

                                         ＦＡＸ ０５６４－４５－６２６０ 


